
POSTANOWIENIE NR 83/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bolesławiec

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze II postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze II

/-/ Michał Chudzik

1



Załączniki do postanowienia nr 83/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec:

1. Kamil Biegacz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

2. Wanda Burdzy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bolesławiec

3. Marta Sabina Harazińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolesławiec

4. Maria Klimkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

5. Dominik Wojciech Lisiecki, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

6. Marcin Piotr Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

7. Jan Religa, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

8. Łukasz Socha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolesławiec

9. Halina Barbara Synówka-Farbotko, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bolesławiec

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Ceramiczna 5, 

59-700 Bolesławiec:

1. Alicja Paulina Bender, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

2. Kamila Agata Biesiadecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

3. Elżbieta Małgorzata Borkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolesławiec

4. Michał Jakub Celmer, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolesławiec

5. Marcela Klimkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

6. Weronika Maria Niziałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

7. Małgorzata Magdalena Rychert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

8. Mariusz Kazimierz Szweda, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

9. Dominika Wawrzynowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec:

1. Andrzej Bartoch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

2. Paweł Krzysztof Brzezicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

3. Elżbieta Paulina Dec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

4. Karolina Herbut, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bolesławiec

5. Beata Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

6. Jacek Roman Piesyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

7. Barbara Elżbieta Ratajczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

8. Maria Janina Sobczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

9. Kinga Warężak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolesławiec

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 59-700 

Bolesławiec:

1. Dagmara Ewa Brzezicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

2. Tomasz Maciej Celmer, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolesławiec

3. Sylwia Czernatowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

4. Dorota Laskowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

5. Katarzyna Niezgoda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

6. Tadeusz Edward Niziałek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

7. Tomasz Sobczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

8. Kamilla Magdalena Zdunek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolesławiec

9. Agnieszka Katarzyna Zienkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Dolne Młyny 60, 

59-700 Bolesławiec:

1. Julian Bartoch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bolesławiec

2. Wiesława Maria Jeleńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

3. Magdalena Anna Kuczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wierzbowa

4. Alicja Czesława Lech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

5. Mateusz Opar, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolesławice

6. Paulina Władysława Pełka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolesławiec

7. Elżbieta Piesyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

8. Krzysztof Ratajczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

9. Agnieszka Monika Słota, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec:

1. Łukasz Klimowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

2. Edyta Kubica, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bolesławiec

3. Danuta Bożena Owczarek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

4. Krzysztof Mariusz Rosiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Bolesławiec

5. Tomasz Władysław Skiba, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

6. Urszula Maria Szaja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

7. Tomasz Szefer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec

8. Jan Bronisław Witaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec:

1. Zdzisława Janina Busch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

2. Renata Jadwiga Fredyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

3. Igor Kamil Gruszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

4. Eugeniusz Antoni Jabłoński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

5. Iwona Ewa Jasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

6. Tomasz Rafał Skrobot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

7. Agnieszka Stańczyszyn-Filipek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

8. Janina Stefaniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Lwówek Śląski

9. Kamila Agnieszka Turek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ocice

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Pawła II 38c, 

59-700 Bolesławiec:

1. Teresa Stanisława Czyrska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

2. Dorota Dzioba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bolesławiec

3. Krystyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

4. Monika Maj, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

5. Izabela Magdalena Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

6. Roksana Julia Salwerowicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

7. Barbara Sara Skrzypek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kraśnik 

Dolny

8. Stanisław Franciszek Tabor, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

9. Adriana Sylwia Winiarska-Mielnik, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 6, ul. Piotra i Pawła 2, 

59-700 Bolesławiec:

1. Karolina Fijałkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Iwiny

2. Angela Joanna Kijowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bolesławiec

3. Joanna Stanisława Kochmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

4. Patrycja Sabina Maleńczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

5. Anna Maria Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

6. Małgorzata Niziałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

7. Jerzy Rzeszowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

8. Czesław Jan Szymków, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Juliusza Słowackiego 2, 

59-700 Bolesławiec:

1. Maria Katarzyna Adamowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

2. Brigida Małgorzata Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

3. Dariusz Robert Bojanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

4. Liliana Barbara Dziedziul, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolesławiec

5. Aleksandra Haniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

6. Justyna Aniela Janczewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

7. Maria Kazimiera Kucharewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boleslawiec

8. Olga Martyna Kuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

9. Jan Paweł Łukawski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bolesławiec

11



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec:

1. Dariusz Jarosław Domaradzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

2. Justyna Magdalena Foremna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

3. Henryk Jaskowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bolesławiec

4. Katarzyna Joanna Klabisch, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

5. Tomasz Marcin Król, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żeliszów

6. Urszula Magryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

7. Grażyna Rozalia Rzeźwicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

8. Danuta Satoła, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

12



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec:

1. Katarzyna Alicja Bojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

2. Kacper Guzowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

3. Aleksander Kinach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Bolesławiecki

4. Robert Piotr Kochmański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

5. Wanda Elżbieta Nalewalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

6. Aleksandra Izabela Russ, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

7. Ewa Katarzyna Tomala, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolesławiec

8. Zbigniew Ryszard Welenc, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

9. Urszula Zado, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

13



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec:

1. Zuzanna Agnieszka Burdzy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

2. Jakub Daniel Chlebowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolesławiec

3. Stanisław Adam Giza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

4. Mateusz Dawid Izdebski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

5. Alicja Krystyna Kajzer, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

6. Elżbieta Kosakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

7. Karolina Krystyna Prosół, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

8. Elżbieta Irena Welenc, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

14



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Bielska 5, 59-700 Bolesławiec:

1. Danuta Jabłońska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

2. Marcin Prosół, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

3. Wojciech Błażej Sęk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

4. Anna Małgorzata Szandrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

5. Henryk Ryszard Szukalski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

6. Mieczysław Zatylny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

7. Kamil Krzysztof Zygmański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

15



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejskie Przedszkole Nr 5, ul. Zygmunta Augusta 16b, 

59-700 Bolesławiec:

1. Jadwiga Stanisława Jarmołkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

2. Natalia Kołczyn-Milko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

3. Marta Katarzyna Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

4. Marcin Adrian Majewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

5. Monika Rott, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolesławiec

6. Joanna Agnieszka Sawicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

7. Beata Agnieszka Szlęg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

8. Rafał Paweł Więcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

9. Zygmunt Zatylny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

16



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji, Aleja Wojska 

Polskiego 6/1a, 59-700 Bolesławiec:

1. Stanisław Karol Drożdż, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

2. Marlena Maria Józefiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

3. Agnieszka Anna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

4. Stanisław Kojder, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Tomaszów 

Bolesławiecki

5. Adam Krajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

6. Patrycja Olimpia Majewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

7. Bożena Mańkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

8. Mariola Helena Piwowarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

17



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Pałac Ślubów, Ratusz-Rynek 41, 59-700 Bolesławiec:

1. Łucja Borodacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bolesławiec

2. Jacek Wojciech Dudyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

3. Jadwiga Teresa Grzęda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

4. Michał Marek Jagielski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wrocław

5. Anna Kucharska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

6. Elżbieta Niemiec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

7. Mariusz Wojciech Oliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś
8. Irena Zarazińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

18



Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Mikołaja Brody 12, 

59-700 Bolesławiec:

1. Ryszard Baranowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

2. Dorota Maria Biernat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

3. Alina Kaczmarek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bolesławiec

4. Halina Jolanta Łomotowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

5. Ewa Helena Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

6. Krystyna Plechawska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

7. Zygmunt Smolec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

19



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Mikołaja Brody 17, 

59-700 Bolesławiec:

1. Renata Ewa Bernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

2. Anna Wioleta Domider, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

3. Renata Beata Dziedzic, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

4. Zofia Izdebska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bolesławiec

5. Zuzanna Lisiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dobra

6. Kazimierz Henryk Łomotowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

7. Wawrzyniec Oliwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

20



Załącznik nr 20

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec:

1. Natalia Kornelia Fredyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

2. Natalia Grzesiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bolesławiec

3. Renata Maria Konopka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

4. Igor Bartosz Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

5. Bogusława Iwona Piotrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

6. Karolina Sabaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

7. Marcin Skrok, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Zebrzydowa

8. Ewa Stępniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bolesławiec

21



Załącznik nr 21

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejskie Przedszkole Publiczne Nr 7, ul. Górne Młyny 5, 

59-700 Bolesławiec:

1. Zofia Jamróz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

2. Marcelina Anna Pałka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bolesławiec

3. Agnieszka Bożena Skrobot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bolesławiec

4. Beata Bogusława Solpa-Tertel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

5. Wanda Szelc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

6. Alicja Wiaderna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bolesławiec

7. Robert Adam Więcewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

22



Załącznik nr 22

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu, ul. Jeleniogórska 

4, 59-700 Bolesławiec:

1. Józefa Chmielowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

2. Danuta Gajlewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

3. Krystyna Weronika Piaskowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

4. Mirosława Czesława Szukalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

5. Danuta Elżbieta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławiec

23



Załącznik nr 23

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu, Aleja Tysiąclecia 30, 59-700 Bolesławiec:

1. Julia Maria Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławiec

2. Małgorzata Agnieszka Seneszyn-Ekwińska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

3. Andrzej Sobiecki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

4. Stefan Jerzy Wiaderny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

5. Sylwia Julianna Wieczorek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Dzierżoniów

24



Załącznik nr 24

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Pomocy Społecznej w Bolesławcu, ul. Piastów 17, 

59-700 Bolesławiec:

1. Beata Teresa Gutowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bolesławiec

2. Adrianna Magdalena Jasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bolesławiec

3. Weronika Mirosława Kostecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bolesławiec

4. Agnieszka Anna Kubarycz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bolesławiec

5. Kinga Jagoda Niebudek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raciborowice Dolne

25


